
                        NEOTEC, spol. s r.o.  
                        Jinonická 804/80, Praha 5 
                        ika@neotec.cz  
                        https://www.neotec.cz/ikalab/ 
                        +420 257 289 511 

Akce platí do 30.3.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hrdý partner pro 

Českou republiku 

Inovativní laboratorní řešení – NEOTEC PROMO Q1 2025 

VÝJMEČNÁ ÚSPORA NA ZÁKLADNÍ LABORATORNÍ VYBAVENÍ PRO AKADEMICKÉ A VÝZKUMNÉ INSTITUCE 

Vylepšete možnosti své laboratoře díky našim časově omezeným nabídkám na špičkové laboratorní vybavení, 

které bylo navrženo s ohledem na specifické potřeby akademických a výzkumných institucí. Naše zlevněné 

produkty zahrnují řešení pro přesné řízení teploty, pokročilá vakuová čerpadla a účinná destilační zařízení, 

která splní i ty nejnáročnější požadavky univerzitních laboratoří. Spojte se s výkonově řízenými a spolehlivými 

zařízeními, která vám umožní dosáhnout akademické dokonalosti. Ať už hledáte stabilitu teploty, efektivní 

vakuové systémy nebo zařízení pro precizní destilaci, naše nabídka vám poskytne vše, co potřebujete, za 

exkluzivní ceny. Nečekejte a využijte této jedinečné příležitosti, která je dostupná pouze po omezenou dobu. 

Kontaktujte nás ještě dnes a objevte, jak můžeme pomoci zlepšit vaši laboratoř. 

 

mailto:ika@neotec.cz
https://www.neotec.cz/ikalab/


                        NEOTEC, spol. s r.o.  
                        Jinonická 804/80, Praha 5 
                        ika@neotec.cz  
                        https://www.neotec.cz/ikalab/ 
                        +420 257 289 511 

Akce platí do 30.3.2025 

 

. botanick 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-20% 

IDEÁLNÍ ŘEŠENÍ PRO DESTILACI 

Rotační odparka RV 3 V-C, vakuová pumpa VACSTAR 

control a chladicí systém RC 2 lite tvoří dokonale 

integrované, efektivní a bezpečné řešení pro maximální 

extrakci, prevenci ztráty produktu, zabránění přetečení a 

zrychlení destilace. Toto kompletní řešení poskytuje 

precizní kontrolu teploty a vakua, což ho činí ideálním 

pro vysoce efektivní destilační procesy. 

Ať už se jedná o farmaceutickou extrakci, chemickou 

syntézu nebo destilaci rostlinných produktů, toto řešení 

umožňuje vysoké výtěžnosti a rychlé zpracování. 

Například obsluha, která destiluje cenný extrakt, může 

nastavit VACSTAR control na optimální úroveň vakua, 

čímž zajistí šetrné odpařování rozpouštědla bez náhlého 

varu. RC 2 lite chladicí systém následně rychle zachycuje 

a kondenzuje páry, čímž zabraňuje jejich úniku a 

umožňuje rychlou destilaci bez ztráty produktu. 

 

RV 3 V-C 

0010003328 

 

82.342 Kč 
 

65.873 Kč 

 

 

RC 2 lite 

0025006624 

 

69.056 Kč 
 

55.244 Kč 

 

 -20% 

VACSTAR control 

0020109375 

 

123.942 Kč 
 

99.153 Kč 

 

 

-20% 

Nakonfigurujte si sestavu rotační 

odparky podle Vašich představ a my 

Vám na ní zašleme cenovou nabídku. 

mailto:ika@neotec.cz
https://www.neotec.cz/ikalab/


                        NEOTEC, spol. s r.o.  
                        Jinonická 804/80, Praha 5 
                        ika@neotec.cz  
                        https://www.neotec.cz/ikalab/ 
                        +420 257 289 511 

Akce platí do 30.3.2025 

 

VACSTAR lite Starte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

r Plus Solution  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VACSTAR Lite – KONTROLOVANÁ A NASTAVITELNÁ 

ÚROVEŇ VAKUA 

Vakuová pumpa VACSTAR lite je navržena tak, aby 

poskytovala kontrolovanou a nastavitelnou úroveň 

vakua, což z ní činí ideální řešení pro nahrazení 

manuálního odvzdušňování při nekontrolovaném 

vakuu. 

V laboratorních aplikacích, jako je filtrace, 

odplyňování nebo rotační odpařování, je stabilní 

úroveň vakua klíčová pro spolehlivé výsledky. 

VACSTAR lite precizně udržuje požadovanou úroveň 

vakua, čímž eliminuje nutnost častých manuálních 

úprav a zajišťuje plynulý průběh procesů bez 

nadměrného hromadění vakua nebo neočekávaných 

poklesů tlaku. 

VACSTAR lite kombinuje přesné ovládání, digitální 

integraci a bezpečnostní funkce, aby poskytla stabilní, 

uživatelsky přívětivý a efektivní systém řízení vakua. 

 

VACSTAR lite Starter Plus Solution 
0010014497 
 

 

77.376 Kč 
 

61.900 Kč 

 

 
-20% 

Mikrobiologické kultivace 

• Nerovnoměrné rozložení teploty může bránit 

mikrobiálnímu růstu a vést k nežádoucím výkyvům 

• Riziko kontaminace, které může zkreslit výsledky 

• Nedostatečný přísun kyslíku může poškodit optimální 

podmínky růstu 

Tyto i další problémy s průběhem kultivací řeší 

IKA INC 125 FS digital 

Inkubátor s patentovanou vyjímatelnou třepací platformou. 

Bez platformy může být jednotka použita jako běžný 

inkubátor. 

Zajišťuje rovnoměrné rozložení teploty a konstantní 

protřepávání, optimalizuje přívod kyslíku a udržuje kulturu 

homogenní. 

 

INF 125 FS digital 

0020117221 (SP20) 

0020117230 (SP25) 

 

146.026 Kč 
 

114.420 Kč 

 

 

-20% 

mailto:ika@neotec.cz
https://www.neotec.cz/ikalab/


                        NEOTEC, spol. s r.o.  
                        Jinonická 804/80, Praha 5 
                        ika@neotec.cz  
                        https://www.neotec.cz/ikalab/ 
                        +420 257 289 511 

Akce platí do 30.3.2025 

 

RCT basic Synthesis Solution 500 

0010011502 

 

34.424- Kč 
 

27.539 Kč 

-20% 

Další výhodné nabídky 

Kalorimetr C 200 h 

0008803700 

 

Nabídka na 

vyžádání 

Jde to i v malém 

Objevte novou řadu homogenizátorů mini, které jsou 

kompatibilní s nástroji pro  T 18 a T 25, ale jsou témě o 

třetinu lehčí a kompaktnější než standartní verze. Ideální 

využití do digestoří, homogenizaci v reaktorech a všude 

kde jste limitován prostorem a váhou. 

T 25 mini control 

0025006650 

 

57.200- Kč 
 

48.620 Kč 

T 18 mini digital 

0025005828 

 

39.000- Kč 
 

33.150 Kč 

-15% 

Využijte naší nabídky na pipety  

Nakupte jakékoliv 3 jednokanálové pipety IKA a 

dostane další 3 pipety a otočný stojan zdarma 

s promo kódem: VARIO1 

Nakupte jakoukoliv multikanálovou pipetu IKA 

a dostanete dvě jednokanálové pipety zdarma 

s promo kódem: MULTI1 

 

Pro více informací 

navštivte stránky 

IKA/ pette-promo 

mailto:ika@neotec.cz
https://www.neotec.cz/ikalab/

